
planus 51

P4

1

02
25
0

30
0

35
0

40
0

45
0

50
0

TAG

Serie TAG

Artikel und Abmessungen

Produkt Artikel Höhe (mm) Länge (m) Verp. (Stk.)

Profil TAG 250 - 625 5 1

Ecke TAG-A gleich wie Profil 0,25 + 0,25 1

Abschluss TAG-C gleich wie Profil - 1

Technisches Datenblatt

Material Aluminium

Farbe Natur

Höhe Profil
250 - 300 - 350 - 400 - 450 
- 500 - 550 - 600 - 625 mm

Dicke 1,5 mm

90° - Winkelentwicklung 100 x 100 mm

Länge der Profilstange 5 m

Temperatur bei der Montage +5°/+30°C

Zusammensetzung:

Eigenschaften:

1Aluminium bei 1,5 mm (oder 2,0 mm auf Anfrage)

Riwega GmbH übernimmt keine Haftung, wenn das Produkt nicht wie vorgeschrieben verwendet wird

Anpassungsfähig an alle 
Bedürfnisse

• Stirnprofil zur Verbesserung 
der Ästhetik des Gebäudes

• Einbau durch mechanische 
Befestigung mit 
Verbundabdichtung

• Schnelle und einfache 
Verlegung

• Breite Farbpalette

• Vorgefertigte Sonderteile wie 
Ecken und Seitenabschlüsse

VORTEILE IM ÜBERBLICK:


